
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 491

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:27:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual Aquisição de forma
parcelada de Materiais de Construção para atender de Diversas Secretarias do Município
de Agudos/SP, conforme especificações constantes no Edital e seu Anexo II – Termo de
Referência.
Resumo:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual Aquisição de forma
parcelada de Materiais de Construção para atender de Diversas Secretarias do Município
de Agudos/SP, conforme especificações constantes no Edital e seu Anexo II – Termo de
Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2022 00:00:00Homologação - Diário Oficial do Município Baixar

11/03/2022 00:00:00Ata de Resultado PP 014-2022 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/491/pstrongsrp-sistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-forma-parcelada-de-materiais-de-construcao-para-atender-de-diversas-secretarias-do-municipio-de-agudosspnbspstrongconforme-especificacoes-constantes-no-edital-e-seu-stronganexo-ii-termo-de-referenciast/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83676fc51f838a7d97b13248819c3265.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd03ed2c609bca0412fd0b9298a68347.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/02/2022 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

24/02/2022 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

23/02/2022 00:00:00PROPOSTA ELETRÔNICA - PP 014/2022 Baixar

23/02/2022 00:00:00EDITAL PP 014/2022 - (SRP) SISTEMA DE REGISTRO ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e44bf84d8792c0b4d9dbb42cdc4a2be8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ad4de70d6ebec938c5267c8bad63b77.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aef21867eb29ccdd5bfd8f3eb381126f.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4078a425aa6e64be03179a4b0c1c4faf.pdf

